様式第8号（第9条関係）
　　　　　　　年　　月　　日
五霞町長　染谷　森雄　様

　　　　　　　　　　　　　（申込者）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

                                    メールアドレス：

土地利用推進バンク利用登録申込書兼誓約･同意書

[bookmark: _Hlk160108206]土地利用推進バンクの利用に係る登録をしたいので，五霞町土地利用推進バンク実施要綱（令和6年五霞町告示第25号）第9条第1項の規定により，下記のとおり申し込みます。なお，申し込むに当たり2の内容を誓約し，3の内容に同意します。
記
１　利用登録申込事項
	利用目的
	□ 住宅
□ 兼用住宅
□ 共同住宅，寄宿舎
□ 店舗，飲食店等（業種：                          ）
□ 事務所，作業所  　※第1種集落のみ該当

	希望物件
登録番号
	登録番号
	面   積
	取引形態

	　㎡
	□売買　□賃貸借　□どちらでも良い

	　㎡
	□売買　□賃貸借　□どちらでも良い

	　㎡
	□売買　□賃貸借　□どちらでも良い

	　㎡
	□売買　□賃貸借　□どちらでも良い

	　㎡
	□売買　□賃貸借　□どちらでも良い

	利用予定時期
	年　　　　月頃

· 選択する項目の□印に☑を付してください。

【添付資料】
　　申込者の身分を証するものの写し

２　誓約事項
(1)本書の記載事項に偽りがないこと。
(2)土地利用推進バンクにおいて知り得た情報について，利用目的に沿って利用し，決して他の目的で使わないこと。
(3)暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第2号に規定する暴力団若しくは同条第6号に規定する暴力団員又はそれらと密接な関係を有する者と一切関係がないこと。

３　同意事項
(1)利用申込者の個人情報を，当該土地登録者及び媒介業者に提供すること。
(2)当事者間の交渉及び契約に町は一切関わらないこと並びに交渉及び契約に係るトラブルが発生した場合は，当事者間で解決すること。
(3)土地利用推進バンクの利用申込み以降は，五霞町土地利用推進バンク実施要綱の規定による手続きを遺漏なく速やかに行うこと。

[bookmark: _GoBack]